15-02-2024 06:50:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento se faz necessário, haja vista que os moradores e usuários da via, afirmam que os buracos
dificultam o tráfego de pedestres, gerando transtornos
e causando diversos acidentes, já que os buracos tomaram conta da maior parte da rua, como pode ser

comprovada pela foto em anexo. Os moradores alegam que como a via possui um intenso tráfego de veículos, os
buracos colocam em risco a circulação de veículos e pedestres, inclusive com risco à sua integridade física e prejuízos
materiais recorrentes, alem do fato de que a água empoçada no local, ocasiona a proliferação do mosquito "Aedes
Aegypti".

Requerimento solicitando o recapeamento ou a realização da operação tapa buracos em toda a extensão da
Rua Judá no bairro Canaã

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

AVENIDA JUDÁ, PRINCIPALMENTE EM FRENTE AO CENTRO EDUCACIONAL CRESCER,
CANAÃ, 38.412-378, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12648/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 06:50:33

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total